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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa UI‘Ig gul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MENIK INDRATI, SE, M.Ak

No. Dosen / NIP 1 7492 /205080296

NIDN / NIDK ;0330127811

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat :JL. LUMBU BARAT BLOK 1V E NO.86

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEBS511 Sistem Informasi Manajemen 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 FEB974 Manajemen Audit 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KHO003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (D_,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)
Peserta Kode MK dan Kelas : FEB974 EU101
. Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;::e:‘n Status H(i::::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 20 7492 - MENIK Teori 53 Pengertian Online Pengertian Selesai +*
Mar 2023 INDRATI, SE, Umum dan Umum dan
17:00 - M.Ak Konsep Dasar Konsep Dasar
. i Manajemen Manajemen Audit
19:30 Ruang : Audit
2/1 Senin, 27 7492 - MENIK Teori 60 AUDIT Online AUDIT Selesai +*
Mar 2023 INDRATI, SE, INTERNAL INTERNAL
17:00 - MAK
19:30 Ruang :
3/1 Senin, 3 Apr 7492 - MENIK Teori 57 JENIS - JENIS  Online JENIS - JENIS Selesai +*
2023 INDRATI, SE, AUDDIT AUDDIT
. M.Ak MANAJEMEN MANAJEMEN
17:00 -
19:30 Ruang :
4/1 Senin, 10 7492 - MENIK Teori 56 Tahapan Online Tahapan Selesai +*
Apr 2023 INDRATI , SE, Pelaksanaan Pelaksanaan
17:00 - M.Ak Audit_ Audit_
19:30 Ruang : Manajemen Manajemen
5/1 Senin, 17 7492 - MENIK ' Teori 59 TEKNIK AUDIT Online TEKNIK AUDIT Selesai  +*
Apr 2023 INDRATI , SE, DALAM AUDIT DALAM AUDIT
. M.Ak MANAJEMEN MANAJEMEN
17:00 -
19:30 Ruang :
6/1 Senin, 8 Mei 7492 - MENIK Teori 48 KERTAS KERJA ' Online KERTAS KERJA Selesai +*
2023 INDRATI, SE, AUDIT AUDIT
17:00 - MR
19:30 Ruang :
7/1 Senin, 15 7492 - MENIK Teori 57 Pelaporan Hasil Online Pelaporan Hasil Selesai  +*
Mei 2023 INDRATI, SE, Audit Audit
17:00 - M.Ak Manajemen Manajemen
19:30 Ruang :
8/1 Senin, 5Jun 7492 - MENIK Teori 59 AUDIT Online AUDIT SUMBER Selesai "
2023 INDRATI, SE, SUMBER DAYA DAYA MANUSIA
17:00 - M.Ak MANUSIA
19:30 Ruang :
9/1 Senin, 12 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT FUNGSI ' Online AUDIT FUNGSI Selesai  +*
Jun 2023 INDRATI, SE, ORGANISASI ORGANISASI
. M.Ak PEMASARAN PEMASARAN
17:00 -
19:30 Ruang :
10/1 Senin, 19 7492 - MENIK Teori 51 AUDIT FUNGSI  Online AUDIT FUNGSI Selesai +*
Jun 2023 INDRATI, SE, PRODUKSI PRODUKSI DAN
. M.Ak DAN OPERASI OPERASI
17:00 -
19:30 Ruang :
11/1 Senin, 26 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT SISTEM  Online AUDIT SISTEM Selesai  +*
Jun 2023 INDRATI, SE, KEPASTIAN KEPASTIAN
17:00 - M.Ak MUTU MUTU
19:30 Ruang :
12/1 Senin, 3 Jul 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT Online AUDIT Selesai  +*
2023 INDRATI, SE, PENGOLAHAN PENGOLAHAN
17:00 - M.Ak DATA DATA
19:30 Ruang : ELEKTRONIK ELEKTRONIK
13/1 Senin, 10 Jul 7492 - MENIK Teori 56 Audit Forensic = Online Audit Forensic Selesai  +*
2023 INDRATI , SE, dan dan Investigative
17:00 - M.Ak Investigative
19:30 Ruang :
14/1 Senin, 17 Jul 7492 - MENIK Teori 53 AUDIT SEKTOR ' Online AUDIT SEKTOR Selesai +*
2023 INDRATI, SE, PUBLIK DAN PUBLIK DAN
17:00 - M.Ak TATANAN TATANAN
19:30 Ruang : KELEMBAGAAN KELEMBAGAAN
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (D_,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)
Peserta Kode MK dan Kelas : FEB974 EU101
. Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;::e:‘n Status H(i::::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 20 7492 - MENIK Teori 53 Pengertian Online Pengertian Selesai +*
Mar 2023 INDRATI, SE, Umum dan Umum dan
17:00 - M.Ak Konsep Dasar Konsep Dasar
. i Manajemen Manajemen Audit
19:30 Ruang : Audit
2/1 Senin, 27 7492 - MENIK Teori 60 AUDIT Online AUDIT Selesai +*
Mar 2023 INDRATI, SE, INTERNAL INTERNAL
17:00 - MAK
19:30 Ruang :
3/1 Senin, 3 Apr 7492 - MENIK Teori 57 JENIS - JENIS  Online JENIS - JENIS Selesai +*
2023 INDRATI, SE, AUDDIT AUDDIT
. M.Ak MANAJEMEN MANAJEMEN
17:00 -
19:30 Ruang :
4/1 Senin, 10 7492 - MENIK Teori 56 Tahapan Online Tahapan Selesai +*
Apr 2023 INDRATI , SE, Pelaksanaan Pelaksanaan
17:00 - M.Ak Audit_ Audit_
19:30 Ruang : Manajemen Manajemen
5/1 Senin, 17 7492 - MENIK ' Teori 59 TEKNIK AUDIT Online TEKNIK AUDIT Selesai  +*
Apr 2023 INDRATI , SE, DALAM AUDIT DALAM AUDIT
. M.Ak MANAJEMEN MANAJEMEN
17:00 -
19:30 Ruang :
6/1 Senin, 8 Mei 7492 - MENIK Teori 48 KERTAS KERJA ' Online KERTAS KERJA Selesai +*
2023 INDRATI, SE, AUDIT AUDIT
17:00 - MR
19:30 Ruang :
7/1 Senin, 15 7492 - MENIK Teori 57 Pelaporan Hasil Online Pelaporan Hasil Selesai  +*
Mei 2023 INDRATI, SE, Audit Audit
17:00 - M.Ak Manajemen Manajemen
19:30 Ruang :
8/1 Senin, 5Jun 7492 - MENIK Teori 59 AUDIT Online AUDIT SUMBER Selesai "
2023 INDRATI, SE, SUMBER DAYA DAYA MANUSIA
17:00 - M.Ak MANUSIA
19:30 Ruang :
9/1 Senin, 12 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT FUNGSI ' Online AUDIT FUNGSI Selesai  +*
Jun 2023 INDRATI, SE, ORGANISASI ORGANISASI
. M.Ak PEMASARAN PEMASARAN
17:00 -
19:30 Ruang :
10/1 Senin, 19 7492 - MENIK Teori 51 AUDIT FUNGSI  Online AUDIT FUNGSI Selesai +*
Jun 2023 INDRATI, SE, PRODUKSI PRODUKSI DAN
. M.Ak DAN OPERASI OPERASI
17:00 -
19:30 Ruang :
11/1 Senin, 26 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT SISTEM  Online AUDIT SISTEM Selesai  +*
Jun 2023 INDRATI, SE, KEPASTIAN KEPASTIAN
17:00 - M.Ak MUTU MUTU
19:30 Ruang :
12/1 Senin, 3 Jul 7492 - MENIK Teori 57 AUDIT Online AUDIT Selesai  +*
2023 INDRATI, SE, PENGOLAHAN PENGOLAHAN
17:00 - M.Ak DATA DATA
19:30 Ruang : ELEKTRONIK ELEKTRONIK
13/1 Senin, 10 Jul 7492 - MENIK Teori 56 Audit Forensic = Online Audit Forensic Selesai  +*
2023 INDRATI , SE, dan dan Investigative
17:00 - M.Ak Investigative
19:30 Ruang :
14/1 Senin, 17 Jul 7492 - MENIK Teori 53 AUDIT SEKTOR ' Online AUDIT SEKTOR Selesai +*
2023 INDRATI, SE, PUBLIK DAN PUBLIK DAN
17:00 - M.Ak TATANAN TATANAN
19:30 Ruang : KELEMBAGAAN KELEMBAGAAN
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN )
@
Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)
Kode MK dan Kelas : FEB974 EU101
Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o/ olo o o/ o/lo ojloo o oo O

1. 20170102308 TRIFENA KAMLASI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv
2. 20170102363 NENSI MILA UTAMI Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv
3. 20180102213  FAZRINA RAMADHANTY Hv Hv Av Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv
4. 20180102334 MARCELINO Hv Hv Hv Hv Hv|! Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
5. 20180102365 CHIQUITA VINDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Avwv
6. 20190102074 TASYA AMALIA HERTIANE Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20190102164 ' ALYA CHAIRUNNISA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Hvy Av Av
8. 20190102299 MIA WIDIYANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
9. 20190102304 YANTI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
10. | 20190102317 FRANSISCA CHRISTINA Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Hv Hv Awv
11, 20190102320 WAHYUDI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
12, 20190102339 UMI ANA SOFIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20200102003 RHAESYZA OKTAVIA Hv Hv Hv Hv H~v! Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
ANDRIYATI

14. 20200102024 FERTI RYAGIANTI TRILESTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv

15. 20200102031 AUDRIE ARSYA SEPHIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
16. 20200102044 AMEILIA LATIEFAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
17. | 20200102048 MUHAMMAD ROFFAI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20200102056 EVITA LENDANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
19. 20200102059 GINA INDAH CAHYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Av Hv Av Hv Hv Hv
20. 20200102070 NADIRA AMALIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20200102080 ADIEN TRIWAHYU Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
NARDININGRUM
22. 20200102086 AYU SETIA ROMADHON Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
23. 20200102088 LINA RINDI ANTIKA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
24. 20200102089 SUMIYATI Av Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hvy HvY HvY Hv Hv Hv Hv
25. 20200102092 SAHWA ATTOHIROH Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20200102093 SINTA AULIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20200102094 DINAR DINI DANIASTY Av Hv Hv Av HvY Hv HvY Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
28. 20200102095 DINA OKTARIANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20200102108 JESSICA LAURENTIA Hv Hv Av Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20200102115 YOHANA PARIDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
31. 20200102160 RATIH DWI HANDAYANI Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av
32. 20200102176 WULAN NURANISYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
33. 20200102186 KRISTIN YOLANDA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
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20200102193
20200102196
20200102197
20200102244
20200102245
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20200102249
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20200102254
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20200102272
20210102192
20210102198
20210102204
20210102232
20210102238
20210102239

20210102240
20210102271
20210102277
20220102103
20220102128

20220102214

20220102229
20220102239
20220102261

20220102326

BERNADERTI SIANTURI

SUTRIYANI

MIA DWI SARTIKA

SAYPUL

DEVI RAMADHANINGSIH

BOYKE MARTIN

BINSAR SAMUEL

LUCKY AGINANDA

JUNITA NUR AFIFFAH

JU SHANDRA

TIARA

ADINDA GUTARI

RAJIV ADIYATAMA PUTRA

SUSAN RUSLI

MARINI GUNARDHY

SUNDUS NUR HALIMAH

NI KOMANG RATIH ASTHI
PUTRI WULANDARI

FATIMA RINJANI

VERIA WIDYA PRAMESTI

DELIRA ALIVIANY

DANIEL PASARELA

WIDYA HASNADZ DZAKIYANI

GRACE ANGELIA BR.
SILITONGA

MISCE LINA RIZKI

NUR ANNISAH

EVANTRIUS SITUMORANG

SHELLA FRICILIA SARAGIH
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (D_,
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah Manajemen Audit Dosen MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)
Kode MK dan Kelas FEB974 EU101
Jadwal dan Ruang Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 30-07-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
* Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTs Perhatian
UAS * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugasonline Penarikan Nilai E-Learning
quizonline ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol =
« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
uTS UAS tugasonline quizonline N Dipakai
No. NIM Nama . NH Lulus
35 % 35 % 20 % 10 % Remidi ]
1. 20170102308  Trifena Kamlasi 80,00 0,00 79,29 55,71 49.43 D v
2. 20170102363 ' Nensi Mila Utami 80,00 70,00 54,14 64,29 69.76 B v v
3. 20180102213 Fazrina Ramadhanty 70,00 85,00 67,14 57,14 73.39 B v v
4. 20180102334 Marcelino 85,00 80,00 78,57 77,14 81.18 A v v
5. 20180102365  Chiquita Vindy 80,00 80,00 32,57 55,71 68.09 B v W
6. 20190102074 Tasya Amalia Hertiane 80,00 85,00 68,43 88,57 80.29 A v v
7. 20190102164 Alya Chairunnisa 65,00 65,00 74,14 77,86 68.11 B v v
8. 20190102299 Mia Widiyani 60,00 80,00 68,57 80,00 70.71 B v v
9. 20190102304 Yanti 70,00 90,00 77,14 84,29 79.86 A- v v
10. 20190102317 Fransisca Christina 80,00 70,00 51,29 18,57 64.62 C+ & v
11, 20190102320 Wahyudi 60,00 75,00 67,29 77,14 68.42 B v v
12, 20190102339 Umi Ana Sofia 80,00 85,00 77,14 54,29 78.61 A- v v
13. 20200102003 Rhaesyza Oktavia Andriyati 85,00 80,00 78,57 98,57 83.32 A v v
14. 20200102024 Ferti Ryagianti Tri Lestari 85,00 80,00 78,57 82,86 81.75 A v W
15. 20200102031 Audrie Arsya Sephia 85,00 85,00 78,57 98,57 85.07 A v v
16. 20200102044 Ameilia Latiefah 80,00 80,00 80,71 95,71 81.71 A v v
17. 20200102048 Muhammad Roffai 85,00 85,00 79,29 97,14 85.07 A v v
18. 20200102056 Evita Lendani 80,00 80,00 78,57 97,14 81.43 A v v
19. ' 20200102059 Gina Indah Cahyani 80,00 80,00 75,00 90,00 80.00 A v v
20. 20200102070 Nadira Amalia 80,00 85,00 78,57 94,29 82.89 A v v
21. 20200102080 Adien Triwahyu Nardiningrum 85,00 85,00 78,57 98,57 85.07 A v v
22. 20200102086 Ayu Setia Romadhon 80,00 85,00 78,57 94,29 82.89 A v v
23. 20200102088 Lina Rindi Antika 75,00 75,00 77,14 90,00 76.93 B+ & v
24. 20200102089 Sumiyati 80,00 0,00 64,14 100,00  50.83 D v
25. 20200102092 Sahwa Attohiroh 80,00 80,00 56,14 97,14 76.94 B+ & v
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26. 20200102093
27. 20200102094
28. 20200102095
29. 20200102108
30. 20200102115
31. 20200102160
32. 20200102176
33. 20200102186
34. 20200102193
35. 20200102196
36. 20200102197
37. 20200102244
38. 20200102245
39. 20200102248
40. 20200102249
41. 20200102252
42, 20200102254
43. 20200102255
44, 20200102272
45. 20210102192
46. 20210102198
47. 20210102204
48. 20210102232
49. 20210102238
50. 20210102239
51. 20210102240
52. 20210102271
53. 20210102277
54. 20220102103
55. 20220102128
56. 20220102214
57. 20220102229
58. 20220102239
59. 20220102261
60. 20220102326
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Sinta Aulia

Dinar Dini Daniasty
Dina Oktariani
Jessica Laurentia
Yohana Parida

Ratih Dwi Handayani
Wulan Nuranisya
Kristin Yolanda
Bernaderti Sianturi
Sutriyani

Mia Dwi Sartika
Saypul

Devi Ramadhaningsih
Boyke Martin

Binsar Samuel

Lucky Aginanda
Junita Nur Afiffah

Ju Shandra

Tiara

Adinda Gutari

Rajiv Adiyatama Putra
Susan Rusli

Marini Gunardhy

Sundus Nur Halimah

Ni Komang Ratih Asthi Putri Wulandari

Fatima Rinjani
Veria Widya Pramesti
Delira Aliviany

Daniel Pasarela

Widya Hasnadz Dzakiyani

Grace Angelia Br. Silitonga

Misce Lina Rizki
Nur Annisah
Evantrius Situmorang

Shella Fricilia Saragih

Pengisian Nilai

85,00
70,00
75,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00
80,00
75,00
85,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
65,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00

80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
85,00
80,00
70,00
85,00
70,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
80,00
70,00
75,00
70,00
85,00
80,00
80,00
70,00
80,00
70,00
80,00
80,00
85,00
0,00
70,00
70,00

80,00

78,57
32,71
67,00
67,00
77,14
54,29
77,14
67,00
72,00
79,29
77,14
65,57
69,14
67,71
77,14
54,14
65,57
65,57
53,43
55,71
64,14
45,57
80,00
78,57
56,29
62,71
51,86
78,57
65,71
79,29
67,00
71,43
77,14
77,14

78,57

100,00
70,00
97,14
32,86
97,14
64,29
94,29
100,00
98,57
98,57
95,71
100,00
90,00
97,14
97,14
67,14
91,43
78,57
87,14
74,29
32,86
82,86
85,71
100,00
82,86
68,57
90,00
82,86
67,14
97,14
78,57
85,71
98,57
87,14

95,71

83.46
66.04
77.36
74.44
81.14
75.04
80.86
75.90
80.26
76.47
82.75
80.86
78.83
79.26
81.14
73.54
76.51
75.22
68.40
71.07
68.61
71.65
84.07
81.71
75.54
71.90
75.37
76.50
70.61
81.57
79.01
50.86
77.79
76.64
83.04

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+
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